Baugrundstuick Stral3e

Kottbusser Damm 103 A

Orchideenweg 50
Juchaczweg 21
Juchaczweg 21

Heimsbrunner Strale 5 A

Britzer Damm 55

GroR-Ziethener Chaussee 129

An den Feldern 7
HobrechtstralRe 55
Domitzer StralRe 24
Petunienweg 113
Okerstr. 41
Dachdeckerweg 44

Stellmacherweg 11
Stral3e 223 47
HermannstralRe 84/90

Ringslebenstralle 84

Silbersteinstrafe 121
NobelstralRe 1

Ringslebenstralle 82
Karl-Marx-Stral3e 141

Karl-Marx-Straf3e 92

Vorhaben

Nutzungsanderung von Ladenflache in eine Wettannahmestelle ohne Verweildauer
Errichtung eines Schuppens

Praxis - und Biirogebaude ( Arztehaus )

Stellplatzanlage ( Parkhaus)

Ausbau eines Einfamilienhauses

Nutzungsénderung von Umkleideraumen in Biro

Erweiterung eines Einfamilienwohnhauses

Neubau einer Garage

Umbau einer bestehenden Gastronomie zu einem Elterncafe und Bildungszentrum
Errichtung eines eingeschossigen Anbaus

Neubau eines unterkellerten Einfamilienhauses

Sanierung und Austausch Decke Uber KG, HH, WE 18

Giebelseitliche und riickwartige Erweiterung einer Doppelhaushélfte, Erstellung einer Strafl3en-
und gartenseitigen Gaube, Errichtung einer Garage

Giebelseitige Erweiterung einer Doppelhaushalfte

Ruckwartige Erweiterung einer Doppelhaushélfte mit Unterkellerung

Werbeanlage an einem Gebaude // Haus gemeinnitziger Journalismus > LED Laufschrift
Erdgeschoss

Anderung und Nutzungsanderung EG Hochhaus Quartier Ringslebenstrale

Umbau und Sanierung Kita

Co-Limits Errichtung einer Stahlbiihne in der Bulkstation Jacobs Douwe Egberts DE GmbH,
Standort 12057 Berlin, Nobelstr. 1

Anderung und Nutzungsanderung EG Hochhaus, hier: Waschkiiche zu Jugendclub

Errichtung einer mobilen Buihne mit 60 Sitzplatzen im Auf3enbereich, hier: Erteilung einer
sanierungsrechtlichen Genehmigung

Sanierungsrechtlicher Antrag /Anderung der vorhandenen Werbeanlagen gemafR neuem
Erscheinungsbild

Datum
Abschlussdok.
13.07.2021
09.07.2021
30.07.2021
30.07.2021
09.07.2021
02.07.2021
22.07.2021
12.07.2021
27.07.2021
05.07.2021
09.07.2021
09.07.2021

12.07.2021
12.07.2021
15.07.2021

09.07.2021
12.07.2021
01.07.2021

20.07.2021
12.07.2021

27.07.2021

01.07.2021

Vorgangs-
ergebnis
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung

Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung

Genehmigung
Genehmigung
Genehmigung

Genehmigung
Genehmigung

Genehmigung

Genehmigung
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